

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 66405141

Data publicarii 17.02.22 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 1.149,25 RON - 1.149,25 RON

Descriere: 1 Canepa 1kg - fuioare de 250 grame kg 0,50 36,08 18,041 2 Pasta verde 460gr buc 1,0 5,69 5,691 3 Cot 90° cupru MM 22mm buc 15,0 3,46 51,886 4 Cot 90° cupru MT 22mm buc 10,0 5,99 59,938 5 Mufa cupru MM 22mm buc 8,0 2,04 16,302 6 Niplu cupru FE 22X3/4" buc 6,0 3,93 23,558 7 Niplu cupru FI 22X3/4" buc 6,0 4,89 29,313 8 Niplu cupru FI 22"X1" buc 6,0 6,46 38,766 9 Niplu cupru FE 22X1" buc 6,0 7,33 43,985 10 Colier cauciuc cu diblu tevi otel D= 1/2"(20-24mm) buc 10,0 1,90 19,000 11 Robinet ROTHEX cu bila 3/4" MT, corp si sfera din alama nichelata, maner din aluminiu tip fluture PN30 DN20 buc 3,0 17,89 53,676 12 Filtru Y Hydrosfer 3/4" buc 1,0 22,07 22,067 13 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=20mm ml 28,0 3,53 98,840 14 Vas expansiune multifunctional (incalzire + hidrofor) Hidrotank TU 35, 8 bar buc 1,0 173,80 173,801 15 Supapa sens Hydrosfer cu arc 1/2" buc 1,0 13,37 13,369 16 Capac PPR alb D=32mm buc 2,0 1,12 2,240 17 Semiolandez cupru 22X3/4" buc 2,0 6,72 13,439 18 Teaca de imersie pentru TRE100 si TS100 buc 2,0 29,12 58,248 19 Reductie alama MT 1681 3/4"X1/2" buc 4,0 3,23 12,922 20 Reductie alama MT 1681 1"X3/4" buc 6,0 4,47 26,838 21 Pasta decapanta BROQUETAS BROPASTE Cu 250G buc 1,0 62,32 62,324 22 Dop (290Z) 1 1/2" din fonta zincata buc 6,0 6,71 40,287 23 Olandez alama MT 1642 3/4" buc 3,0 14,07 42,195 24 Mufa (270Z) 2" din fonta zincata buc 2,0 16,95 33,895 25 Dop (290Z) 2" din fonta zincata buc 2,0 12,06 24,124 26 Aliaj lipire moale / Sarma sudur